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Användarinstruktion avseende nytt passersystem och porttelefon 
till fastigheten Mangården 2 med adress Mangårdsvägen 17-31, Huddinge. 
 
 

Inpassering för boende 
 
Visa din passerbricka mot knappsatsen på porttelefonen eller mot den beröringsfria läsaren. 
Dörren låses upp. 
 
Portkod fungerar som vanligt. 
 

Porttelefoni för besökare 
 

 
 
1. Uppringning sker med rullista i display enligt följande. 

Sök ▲ med ▼ eller till den person du avser att besöka. För uppringning tryck på symbolen  
 
 
2. Att svara och öppna från telefonen i lägenheten.  
 
Besökaren vid porten ringer upp lägenhetsinnehavaren och identifierar sig. Tryck 5 på din telefon för 
att öppna porten. Om ni inte vill öppna porten, lägg på luren. 
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Tvättstugebokning 
 
För att boka en tid för tvätt finns två alternativ. Antingen använder du bokningstavlan i trapphuset, 
eller loggar in i systemet genom en webbläsare. 
 
Vänligen notera att du måste påbörja ditt pass inom 30 minuter från det att passet startar, annars blir 
passet åter tillgängligt för bokning och du riskerar förlora din tvättid. Efter passets sluttid finns 
möjlighet för tillträde till tvättstugan i 30 minuter. 
 
Bokning via webbläsare 
 
Adressen för inloggning till bokningssystemet via din webbläsare är http://visattra3.wendelius.info/ 
 
Logga in genom att ange din passerbrickas ID-nummer med bokstaven A framför (endast siffrorna 
ifylles) i fältet ”Användare”, och din pin-kod i fältet ”Lösen”. Tryck därefter på ”Logga in” för att 
logga in i systemet. 

 

                     
 
För att boka en tid, klicka på en ledig tid och därefter ”Boka” i den ruta som kommer upp. 

 

     
 

 
Passet kommer nu stå som ”Bokat”. Observera att du max kan ha en tid bokad åt gången per hushåll.  
 
För att avboka en tid, klicka på din bokade tid och välj därefter ”Avboka”. 
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Bokning via bokningstavla 
 
För att logga in i systemet, håll din passerbricka mot läsaren. 

 

 
 
Du loggas då in i bokningssystemet och kan bläddra mellan lediga tider på samma sätt som i 
webbläsaren. 


